СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от__________№_________

г. Наро-Фоминск

Об утверждении штатной численности и структуры Контрольно-счетной палаты

Наро-Фоминского городского округа

                                                                                                                                 Проект

 Во исполнение пунктов 4.1- 4.4  Положения о Контрольно-счетной палате Наро-

Фоминского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа от 10.10.2017 № 11/4, в соответствии со статьей 5

федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа

решил:

 1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Наро-Фоминского

городского округа в количестве 7 единиц.

 2. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Наро-Фоминского городского

округа согласно приложению к решению (прилагается).

 3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Наро-Фоминского

муниципального района от 19.06.2015 № 11/80 «О штатной численности Контрольно-

счетной палаты Наро-Фоминского муниципального района».

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа                                                          В.В. Андронов

Согласовано:

Председатель Контрольно-счетной палаты

Наро-Фоминского городского округа                                                                    Е.М. Синенко

Зам. Руководителя Администрации

Наро-Фоминского городского округа

-управляющий делами                                                                                           Е.А. Кузнецова

И.о. Начальника договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                  И.М. Щербакова

Проект подготовлен: КСП Наро-Фоминского городского округа

Утверждена

решением Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

от _____________№_____

Структура

Контрольно-счетной палаты

Наро-Фоминского городского округа

Должность Тип должности  Кол-во единиц

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Наро-Фоминского городского округа

Муниципальная должность 1

Заместитель председателя

Контрольно-счетной палаты

Наро-Фоминского городского округа

Должность муниципальной

службы
1

Аппарат Контрольно-счетной палаты

Наро-Фоминского городского округа

Инспектор

Должность муниципальной

службы
2

Главный эксперт

Иная должность,

не относящаяся к должности

муниципальной службы

2

Эксперт

Иная должность,

не относящаяся к должности

муниципальной службы

1

ИТОГО  7